Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Анива»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 779-ОД

Об организации дополнительного образования

На основании лицензии на право ведения образовательной деятельности по

дополнительному образованию № 107-Ш от 26.04.2018 г., Устава МАОУ СОШ № 2

 г. Анива, заявления родителей (законных представителей), в целях формирования и

развития творческих способностей обучающихся, удовлетворения их индивидуальных

потребностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую номенклатуру предметов дополнительного образования на 2023-

2024 учебный год:

1.1. Физкультурно – спортивное направление:

-  спортивная секция «Меткий стрелок»;

-  спортивная секция «Бокс»;

-  спортивная секция «Тхэквон –до МФТ»;

-  спортивная секция «Футбол»;

-  спортивная секция «Настольный теннис»;

-  спортивная секция «Волейбол»;

-  спортивная секция «Лыжные гонки»

Художественное направление:

-  кружок «Школьный театр»

Общекультурное направление:

-  кружок «Народные промыслы»

2. Организовать в школе работу кружков в соответствие с номенклатурой предметов

дополнительного образования, утвержденной в п.1 настоящего приказа.

Утвердить руководителями:

спортивной секции «Меткий стрелок» - учителя физической культуры Самсонова Д.В.;

спортивной секции «Бокс» -  педагога дополнительного образования Гарибяна А.В.;

спортивной секции «Настольный теннис» - учителя физической культуры Скрипникову

И.В.;

спортивной секции «Футбол» - педагога дополнительного образования – Пузанову Ю.А.,

Юрьева Р.В.;

спортивной секции «Тхэквон –до МФТ» - педагога дополнительного

образования Назарова Э.А.;

спортивной секции «Волейбол» - учителя физической культуры Видченко Р.Г.;

спортивной секции «Лыжные гонки» - педагога дополнительного образования – Пузанову

Ю.А.;

кружка «Школьный театр» - педагога дополнительного образования Хуташкееву А.А.;

кружка «Народные промыслы» - педагога дополнительного образования Симухину Н.А.

3. Утвердить расписание занятий спортивных секций и кружков дополнительного

образования МАОУ СОШ № 2 на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

Документ подписан электронной подписью.

4. С.В. Горбачевой, заместителю директора по воспитательной работе, до 05.09.2023 г.

внести дополнительные общеобразовательные программы через региональный Навигатор

дополнительного образования АИС ПФДО.

5. С.В. Горбачевой, заместителю директора по воспитательной работе, до 05.09.2023 г.

зачислить детей с использованием сертификата образования через региональный

навигатор дополнительного образования АИС ПФДО.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                   Н.В. Щебуняева

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

к приказу от 31.08.2023 г. № 779-ОД

Расписание занятий спортивных секций и кружков дополнительного образования

Спортивная секция «Бокс»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

17.00 - 18.30  17.00 – 18.30  17.00 – 18.30

Спортивная секция «Тхэквон –до МФТ»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

16.00 - 17.30 16.00 - 17.30 16.00 - 17.30 16.00 - 17.30 16.00 - 17.30

Спортивная секция «Футбол»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

18.00 – 20.00

18.00 – 18.50

19.00 – 19.50

18.00 – 20.00 18.00 – 18.50

19.00 – 19.50

Спортивная секция «Меткий стрелок» (стрелковый тир)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

17.00 – 18.30

16.00 – 18.00

17.00 – 18.30

16.00 – 18.00

17.00 – 18.30

Спортивная секция «Настольный теннис»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

  15.00 – 16.30

Спортивная секция «Волейбол»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

19.00 – 20.30

 19.00 – 20.30

17.00 – 18.30

Спортивная секция «Лыжные гонки»

Понедельник Вторник Среда Пятница Суббота

16.00 – 18.00 16.00 – 18.00 16.00 – 18.00 16.00 – 18.00 10.30 – 13.00

Документ подписан электронной подписью.

Кружок «Школьный театр»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

16.00 – 17.00

 16.00 – 17.00

Кружок «Народные промыслы»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

15.00 – 16.00

15.00 – 16.00 15.00 – 16.00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0084EB242B94DDD5B9798716C5B320D5F7

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.АНИВА", Щебуняева,
Наталья Владимировна, _aniva_sosh2@mail.ru, 650900094909,
6510005399, 07876701820, 1036500603864, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.АНИВА", Директор, Анива, ул.
Победы, 60, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 14.04.2023 14:01:00 UTC+11
Действителен до: 07.07.2024 14:01:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  19.09.2023 09:13:35 UTC+11